Саратовская область

Балаковский муниципальный район

Муниципальное образование город Балаково

Совет муниципального образования город Балаково

Тридцать седьмое заседание Совета муниципального образования

город Балаково четвертого созыва

РЕШЕНИЕ № 205

28 мая 2021 года

О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование зарегистрированным кандидатам в депутаты Совета муниципального образования город Балаково нежилых помещений
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Саратовской области от 31 октября 2005 года №107-ЗСО «О выборах в органы местного самоуправления Саратовской области», Уставом муниципального образования город Балаково, Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования город Балаково», утвержденным решением Совета муниципального образования город Балаково от 29 июля 2016 года № 262, рассмотрев рекомендации комитета по бюджетно-финансовой, экономической, социальной политике и вопросам жилищно-коммунального хозяйства Совета муниципального образования город Балаково, Совет муниципального образования город Балаково

РЕШИЛ:
1. Дать согласие администрации Балаковского муниципального района Саратовской области на передачу в безвозмездное пользование нежилых помещений, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования город Балаково, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний по заявке зарегистрированным кандидатам в депутаты Совета муниципального образования город Балаково четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 10, их доверенным лицам, представителям избирательного объединения для встреч с избирателями на время, установленное территориальной избирательной комиссией Балаковского муниципального района.
2. Дать согласие администрации Балаковского муниципального района Саратовской области на согласование передачи в безвозмездное пользование муниципальными предприятиями и муниципальными учреждениями муниципального образования город Балаково принадлежащих им на праве хозяйственного ведения или оперативного управления нежилых помещений, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования город Балаково, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний, по заявке зарегистрированным кандидатам в депутаты Совета муниципального образования город Балаково четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 10, их доверенным лицам, представителям избирательного объединения для встреч с избирателями на время, установленное территориальной избирательной комиссией Балаковского муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Глава муниципального образования

Р.С. Ирисов